

	Section Title:	SPEC SHEET MAPLE SUGAR, GRANULATED	2388 40th Street Cumberland, WI 54829
	Company Information		Date of Revision
	Document #: FSP 2.11	Food Safety Plan Manual	07/17/2017

**General Product Information:**

Description of Product(s):	Pure Maple Sugar, granulated
Ingredients	100% Pure Maple Syrup
Country of origin	United States of America
Allergens	NONE
GMO status	None
Physical properties	<p><b>Color:</b> pale beige to light brown</p> <p><b>Sensory:</b> Mild to medium maple scent and flavor, free from off or objectionable odors and flavors</p> <p><b>Particle Verification:</b> pass through USS #10 screen</p> <p><b>Moisture:</b> ~.5%</p>
Method of Storage and Distribution:	<p>Store maple sugar in a cool, dry place that is (ideally) below room temperature and out of direct, intense light.</p> <p>Long Term Storage: Keep in a cool, dry place. Freezing will not harm sugar.</p>
Traceability information:	Lot Code is included on each case of sugar.

**Technical Product Information:**

Nutrition	<b>Proximates &amp; Others</b>	<b>Value per 100g</b>	<b>Vitamins &amp; Minerals</b>	<b>Value per 100g</b>
	Calories	354.0000	Sodium (mg)	11.0000
	Carbohydrates (g)	91.0000	Vitamin D (Mcg)	0.0000
	Total Fiber (g)	0.0000	Calcium (mg)	90.0000
	Total Sugars (g)	85.0000	Iron (mg)	1.6000
	Added Sugars (g)	85.0000	Potassium (mg)	246.0000
	<i>*no sugar is ADDED to pure Maple Sugar</i>		Thiamine B1 (mg)	0.0060
	Total Fat (g)	0.20000	Riboflavin B2 (mg)	0.0100
	Saturated Fat (g)	0.0000	Niacin B3 (mg NE)	0.0000
	Monounsaturated Fat (g)	0.1000	Folate (mcg DFE)	0.0000
	Polyunsaturated Fat (g)	0.1000	Folic Acid (mcg)	0.0000
	Trans Fat (g)	0.0000	Vitamin A (mcg RAE)	0.0000
	Protein (g)	0.0000	Vitamin C (mg)	0.0000
			Total Sugar Alcohols (g)	0.0000
	For nutrition information for other serving sizes, visit <a href="http://www.nutritiondata.com/facts-C00001-01c21SF.html">http://www.nutritiondata.com/facts-C00001-01c21SF.html</a>			
Preservative:	NONE			

	Section Title:	SPEC SHEET MAPLE SUGAR, GRANULATED	2388 40th Street Cumberland, WI 54829	
	Company Information		Food Safety Plan Manual	Date of Revision
	Document #: FSP 2.11			07/17/2017

HISTORY OF CHANGES:

Revision Date	Nature of Change	Approved/Verified by
08/28/2017	• New SOP Format	ca